בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 63413-01-22 מדינת ישראל נ' בנימוב

בפני בעניין: כבוד השופטת מרב גרינברג המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד דודי ענבר
נגד הנאשם רונן בנימוב ע"י ב"כ עוה"ד עמית שלף ושרון רבינוביץ

גזר דין

1. הנאשם שבפני נותן את דינו בגין הרשעתו בעבירה של ייבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 וסעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים התשל"ג-1973. כמפורט בכתב האישום המתוקן, הנאשם קשר קשר עם אחר ליבוא סם מסוג MDMA לארץ, בהתאם לתכנית הקשר הנאשם שימש עבור האחר בלדר שמטרתו להעביר את הסם מצרפת לארץ. ביום 10.1.22 רכש הנאשם במזומן מסוכנות נסיעות כרטיס טיסה לצרפת ובחזרה. ביום 12.1.22 סמוך לשעה 12:30 הגיע המשיב למשרד האוכלוסין בשדה התעופה וביקש להזמין דרכון.

- ד. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 9.10.23 עד השעה 10:00 בבימ"ר "הדרים". לצורך הבטחת התייצבותו תעמודנה הערבויות וצו עיכוב יציאה מהארץ שנקבעו בהליך המעצר, ואלו יושבו למפקיד עם תחילת ריצוי מאסרו.

מורה על השמדת הסמים.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ד אלול תשפ"ג, 10 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.